
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Klasiskais skuveklis elegantā dizainā - 2-daļīga galva ar slēgtu ķemmi.
Galva ir cieti hromēta, augšējā daļa (faktiskais asmens turētājs) ir
papildus matēta ar elegantu matētu apdari. 9 cm garais rokturis ir
izgatavots no augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda. Skaisti graudains
ieliktnis, kas izgatavots no īsta valrieksta, piešķir šim drošības
skuveklim ļoti elegantu izskatu!
Pieredzējis lietotājs skūšanās pieredzi pazīst kā labsajūtu – maigu un tīru
skūšanu, pateicoties ideālajam asmeņa novietojumam skuveklī, ļoti labām
putām un grieztiem matiņiem.
Svars: apmēram 70 g.
Kvalitatīvs, izturīgs, ekonomisks.
Padoms par kopšanu: lai mazinātu asmeņu slodzi, iesakām atvērt skuvekli
apmēram līdz pusei pēc skūšanās, izskalot to ar karstu ūdeni un atstāt
atvērtu, lai nožūtu līdz nākamajai skūšanai.

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

